_____________________________________________________________________________
Agência de Regulação dos Serviços Delegados do Estado de Pernambuco - ARPE

Avenida Conselheiro Rosa e Silva n° 975, Aflitos, Recife - PE, CEP: 52050-020.

Telefone: (81) 3182-9705 Fax: (81) 3182-9741

CNPJ: 03.906.407/0001-70

PORTARIA ARPE Nº 024, DE 16 DE ABRIL DE 2019.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE INQUÉRITO ADMINISTRATIVO nº
001/2019, instaurado pela Portaria Arpe nº 17, publicada no DOE em 27 de

março de 2019, RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Cícero Ronaldo Mendes de Andrade Júnior, Analista

de Regulação, matrícula nº 301-8, para desempenhar as funções de

Secretário, sem integrar a referida Comissão Processante, até a conclusão dos

trabalhos.

Art. 2º Esta Portaria tem efeito retroativo a 01 de abril de 2019.

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA DUARTE

Presidente da Comissão Processante